PORTARIA Nº 002/2023

NOMEIA PARA O CARGO DE

ASSESSOR JURÍDICO DA CÂMARA

MUNICIPAL DE VEREADORES DE

UNIÃO DA SERRA – RS, O SR.

IDALINO MÁRIO ZANETTE.

                         JOÃO CARLOS GHELLER, Presidente da Câmara Municipal de

Vereadores de União da Serra – RS, no uso de suas atribuições legais, nomeia

para do Cargo de Assessor Jurídico da Câmara Municipal de Vereadores, o Sr.

IDALINO MÁRIO ZANETTE, a contar de 10 de janeiro de 2023.

                        Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Vereadores, em

09 de janeiro de 2023.

          JOÃO CARLOS GHELLER

            - Presidente –

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

VALDICIR BOGGIO

- Secretário da Mesa Diretora -

Publicado no Quadro Mural da Câmara Municipal de

Vereadores do dia 09 à 16 de janeiro de 2023.